lêda Maria R9ØfAraúio Chaves
,

Vereadora 	 Nt.SESSÃO No  je so
ri-_2W13.JJ.S.P0

,JTOS CONTRA
k.Dh DA C.M.R.A.  CRS  I  03 1,22 o3.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

ESTADO DA BANIA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PAULO AFONSO

MOÇÃO N2  k 	2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo de

Paulo Afonso, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE
APLAUSOS à PRIMEIRA COMPANHIA DE INFANTARIA DE PAULO AFONSO,
nas pessoas do Tenente Coronel Marcos Rogério Cardoso da Silva —
Comandante da Primeira Companhia de Infantaria de Paulo Afonso e o
Major Juliano Araújo pela implantação do PROGRAMA DE EXTENSÃO

CULTURAL DA MULHER, cujo objetivo visa o bem estar da mulher através
de realização de palestras, cursos e outras atividades de interesse do
público feminino ligado à família militar da 12 Companhia de Infantaria e
às cidadãs de Paulo Afonso que tenham interesse em participar.

Esta iniciativa promoverá interação e conhecimento às participantes, como

benefícios à sociedade de Paulo Afonso.

Sala das Sessões, li de março de 2019

	00000001